
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 104 DEL 04.08.2021 

 

OGGETTO: Accertamento entrata. 

 

 

L'anno duemilaventuno addì quattro del mese di agosto nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Convenzione regolante i rapporti fra il Comune di Sozzago e la Fondazione Coniugi 

Ernesto Giuseppe ed Ernesta Rognoni approvata dalla Giunta Comunale con deliberazione n.17 

del 24.04.2020. 

 

Richiamato in particolare l’art.3 comma 3 che prevede il rimborso da parte della Fondazione 

delle spese per le utenze relative alla fornitura di luce e gas. 

 

Verificato che l’importo delle spese da rimborsare per l’anno 2020 è pari ad € 3.610,51. 

 

Vista la nota di prot. n.2329 del 23.07.2021 con la quale è stato richiesto il rimborso e il 

versamento della quota di € 100,00 per l’anno 2021 prevista dall’art.3 comma 4 della citata 

convenzione. 

 

Verificato che il Tesoriere ha registrato un’entrata di € 3.710,51 pervenuta dalla Fondazione 

Rognoni. 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

Di accertare la somma di € 3.610,51 quale rimborso delle spese per le utenze relative alla 

fornitura di luce e gas per l’anno 2020 e la somma di € 100,00 quale contributo forfettario alle 

spese di cui all’art.3 comma 4 della Convenzione per l’anno 2021 pervenute dalla Fondazione 

Coniugi Ernesto Giuseppe ed Ernesta Rognoni al titolo 3 tipologia 500 categoria 99 dell’entrata 

2021. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


